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                                                                                                                                 « 02 »     09      2025г. 

 

 

 

 

РЕЖИМ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ 
 

 

Понедельник 

  

 

Вторник  

 

Среда  

 

Четверг  

 

Пятница  

 

09:00-16:00 

 

 

09:00-16:00 

 

09:00-16:00 

 

09:00-16:00 

 

09:00-16:00 

 

  

 

                                                      Время завтраков в столовой 

 

КЛАССЫ 

 

 

ВРЕМЯ ПИТАНИЯ 

 

1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г» 

 

 

09:00-09:15 

 

2 «А», 2 «Б», 2 «В» 
 

 

09:15-09:30 

 

3 «А», 3 «Б», 3 «В» 
 

 

10:00-10:15 

 

4 «А», 4 «Б», 4 «В» 
 

 

10:30-10:45 
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