

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ «СОШ 6» г.Аргун
_____ А.Ш.Чапаева

« 02 » 09 2025г.

РЕЖИМ ШКОЛЬНОЙ СТОЛОВОЙ

Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
09:00-16:00	09:00-16:00	09:00-16:00	09:00-16:00	09:00-16:00

Время завтраков в столовой

КЛАССЫ	ВРЕМЯ ПИТАНИЯ
1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г»	09:00-09:15
2 «А», 2 «Б», 2 «В»	09:15-09:30
3 «А», 3 «Б», 3 «В»	10:00-10:15
4 «А», 4 «Б», 4 «В»	10:30-10:45